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Terör ve 15 Temmuz şehitlerinin anneleri: FETÖ ve HDP kokteyli ittifak şehitlerimize en
büyük hakarettir. Evlatlarımız hainlere geçit vermedi. 24 Haziran’da da sandıkta biz izin
vermeyeceğiz
Onlar bu ülkenin yürekli kadınları. 15 Temmuz'da kimi evladını şehit verdi, kiminin evladı ise gazi
olma şerefini yaşadı. Hatta bazılarının bir evladı şehit diğeri de gazi oldu. Acıların en büyüğünü
yaşasalar da hep "Vatan sağ olsun" dediler. O gece şehit olan kahramanların anneleri, bu Anneler
Günü'nde gurur ve evlat hasretini bir arada yaşıyor. Cumhur İttifakı'na gönülden destek verdiklerini
belirten, Türkiye'nin dört bir yanındaki şehit anneleri duygularını SABAH'a şu sözlerle anlattı.
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İSTANBUL 
 Ferda AYANOĞLU (Şehit Onur Ensar Ayanoğlu'nun
annesi): 15 Temmuz'da bir oğlum şehit bir oğlum gazi
oldu. Acımız unutulacak gibi değil. Ancak biz bu acıları
yaşarken 15 Temmuz'u kabul etmeyip bu ülkeyi yönetmek
isteyen bir muhalefet var. Allah fırsat vermesin. Şimdi
seçimde birleştiler. Bunlar 15 Temmuz'a da inanmıyor.
Allah muhafaza bunlar başa geçse FETÖ'cü hainleri de
serbest bırakırlarlar. 
 Songül EKŞİ (Şehit Kemal Ekşi'nin annesi): Bir şehit
annesi olmak çok gurur verici. Ama benim oğlumu şehit
eden FETÖ ile muhalefetin irtibatları ortaya çıktıkça biz
kahroluyoruz. Muhalefet açıktan söylemlerle 15 Temmuz'u kabul etmiyor. Bu insanların hiç mi
vicdanı yok? Birleşip Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı yıkabileceklerini düşünüyorlar. Rabbim bunlara fırsat
vermesin. 
 Huriye YİĞİT (Şehit Cennet Yiğit'in annesi): Saadet Partisi'nin şu anki halini Erbakan hoca
kabrinden kalkıp görse, 100 kez daha ölürdü. Sivas Madımak olaylarında CHP'nin katil ve cani diye
suçladığı Temel Karamollaoğlu, şimdi CHP ile koyun koyuna yatıyor. FETÖ ve HDP kokteyli olan bu
ittifak 15 Temmuz şehitlerine de bir hakarettir. Bir şehit annesi olarak çamurun değil Cumhur'un
yanındayım. 

YOZGAT 
 Türkan YEŞİLAY (Şehit Beytullah Yeşilay'ın annesi): O gece torunum henüz 3 aylıkken babasız
kaldı. Ne o gece yaşananları ne de evlat acısı yaşatanları unutmadım. HDP, CHP, İYİ Parti, Saadet
Partisi gibi partiler, 15 Temmuz'da akan kanlar üzerinden oy toplamaya çalışıyor. Bizim için 15
Temmuz ne kadar önemliyse 24 Haziran da o kadar önemli. 15 Temmuz'da yapamadıklarını 24
Haziran'da sandık başında yapmak isteyenlere asla bu fırsatı vermeyeceğiz. Dün şehit oğlum
Beytullah, gazi oğlum Şakir buna izin vermedi. Bugün de onların annesi olarak ben izin
vermeyeceğim. 
 Züleyha KOÇAK (Şehit Mustafa Koçak'ın annesi): Bizim evlatlarımız 15 Temmuz gecesi ateşlerin
önüne atlarken bir an bile düşünmediler. Milletini düşünmeden hareket edenleri de bu millet
düşünmeyecek. 

MALATYA 
 Sebahat BOZKURT ( Şehit Fuat Bozkurt'un annesi): Günümün her
anında onu anarak acıyı ciğerimde yaşıyorum. Ancak Fuat'ım vatanı
için canını verdiğini bildiğim için de onunla gurur duyuyorum. Bu
millet tankların önünden kaçanların değil, "Öleceksem milletimle
ölürüm" diyenin yanında olacak. 

AYDIN 
 Güzel EKER (Şehit Nedip Cengiz Eker'in annesi): CHP ve şer

ittifakındakiler 30-40 yıl boyunca PKK lideri Apo'nun peşinden koşan HDP'nin cumhurbaşkanı adayı
Selahattin Demirtaş'ı, tutuklu bulunduğu cezaevinden çıkartmaya çalışıyorlar. Bu şer ittifakı
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yüzünden terörle mücadele ederken şehit olan kahramanlarımızın mezarda kemikleri sızlıyor. Biz bu
ülkeyi kimseye vermeyiz. 24 Haziran'da bu millet Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan'a her türlü
desteği verecektir. 

ELAZIĞ 
 Zeliha UZUN (Şehit Mehmet Şevket Uzun'un annesi): Biz bu vatan için canımızdan can
kanımızdan kan verdik. Bununla gurur duyarken akıttığımız kanın ilelebet vatanımızın ve milletimizin
huzuru ve selameti için ne kadar kıymetli olduğunun bilincindeyiz. Çünkü bizim için asıl olanın vatan,
millet ve bayraktır. 

15 TEMMUZ GECESİ NEREDEYDİLER?
HİKMET DOĞANAY- KAYSERİ (ŞEHİT KÜBRA DOĞANAY'IN ANNESİ): Benim kızım FETÖ'cü
kalleşler yüzünden toprak altında. Biz şehit ailesi olarak bu kirli ittifakın bir parçası olmayacağız.
FETÖ ve HDP ile dirsek temasında olanlara oy vermem. Verirsem kızımın mezarda kemikleri sızlar.
Bizim oyumuz bu yola baş koyan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a. 15 Temmuz'da yaşananlar
da o gece hedefte kimin olduğu ortada. Cumhurbaşkanımız darbe gecesi olanları, birileri gibi
belediye başkanının evinde televizyondan izlemedi. Halkı meydanlara çağırıp bu ülkeyi FETÖ'ye
teslim etmedi. Tüm bunlar yaşanırken şu anda CHP, Saadet Partisi ve Meral Akşener neredeydi?
'Evladımın kokusu en büyük hediyemdi'

DESTEĞİMİZ ERDOĞAN'A...
EMİNE GÜLER - HATAY (ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER'İN ANNESİ): 15 Temmuz'da Türkiye uçurumun
kenarından döndü. Başkomutanın idaresinde bu bela defedildi. FETÖ ile adı anılanların kurduğu
ittifak bizce çamur ittifakıdır. Bizim desteğimiz bu ülke için başını ortaya koyan Cumhurbaşkanımız
Erdoğan'adır. Bu kirli ittifakı desteklersem öte dünyada şehit kızım Gülşah'ın yüzüne nasıl bakarım?
Cumhur İttifakı'nın sonuna kadar arkasındayım.

'EVLADIMIN KOKUSU EN BÜYÜK HEDİYEMDİ'
Kendisine görevlendirme çıkmayınca arkadaşının adını silip kendi adını yazarak gittiği Afrin'de el
yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu şehit olan UMKE görevlisi Burak Tatar'ın acılı annesi Hülya
Tatar üzüntüsünü, "Evladımın kokusu en güzel hediyemdi. Koydum en güzel fotoğrafını karşıma
baktım ağladım" diye anlattı. Şehit Mutlu Can Kılıç'ın annesi Yıldız Kılıç da "Bir mucize hakkım olsaydı
oğlumun benimle olmasını dilerdim" diye konuştu.

Furkan KARA-Ali ALTUNDAŞ-Tarık YILMAZ-Sırrıberk ARSLAN-Tahir ÖZÇELİK-Kenan GÜRBÜZ-
Akif YAMAN-Tülay CANBOLAT/ANKARA
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